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Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsának 
 

677/2011. (V. 18.) sz. 
 

HATÁROZATA  
 
A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa (a továbbiakban: Médiatanács) 
Hangforrás Műsorkészítő és Reklámgyártó Kft.-vel (3530 Miskolc, Kisavas Alsósor 22., a 
továbbiakban: Médiaszolgáltató) szemben tiltott reklám közzététele tárgyában hivatalból 
lefolytatott eljárásában jogsértést nem állapított meg. 
 
E határozat ellen fellebbezésnek nincs helye. A határozat felülvizsgálata a határozat 
közléstől számított 30 napon belül a Fővárosi Bírósághoz címzett, a Médiatanácshoz három 
példányban benyújtott keresetlevéllel kérhető. A keresetlevél benyújtásának e határozat 
végrehajtására halasztó hatálya nincs, a keresetlevélben a keresettel támadott határozat 
végrehajtásának felfüggesztése a bíróságtól kérhető. 
 
 

Indokolás 
 
A Médiatanács a rádiózásról és televíziózásról szóló 1996. évi I. törvény (a továbbiakban: 
Rttv.) 41. § (1) bekezdés b) pontja alapján hatósági ellenőrzés keretében, hivatalból 
vizsgálta a Médiaszolgáltató által üzemeltetett Juventus Rádió Miskolc 2010 decemberében 
sugárzott műsorfolyamát.  
 
A Juventus Rádió Miskolcon a jelen határozat mellékletét képező táblázatban látható 
időpontokban (összesen öt alkalommal) pirotechnikai termék, tűzijáték népszerűsítését 
szolgáló klasszikus reklám hangzott el. 
 
A hatósági ellenőrzés megállapításai alapján felmerült az Rttv. 13. § (1) bekezdésében 
foglaltak sérelme. 
 
A közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. CXL. 
törvény (a továbbiakban: Ket.) 29. § (1) bekezdésében foglaltak alapján a Médiatanács a 
médiaszolgáltatásokról és a tömegkommunikációról szóló 2010. évi CLXXXV. törvény (a 
továbbiakban: Mttv.) 167. § (1) bekezdésében foglalt általános hatósági felügyeleti 
hatáskörben, az Mttv. 182. § c) pontja alapján hivatalból hatósági eljárást indított a 
Médiaszolgáltatóval szemben. Az eljárás során a Médiatanács az eljárási szabályok 
tekintetében az Mttv. rendelkezéseit, míg a jogsértésekkel kapcsolatos anyagi jogi szabályok 
tekintetében az elkövetéskor hatályos Rttv. szabályait alkalmazta az Mttv. 216. § (1) és (3) 
bekezdései alapján.  
 
A Médiatanács a Ket. 51. § (1) bekezdésében foglalt rendelkezésnek megfelelően 2011. 
február 18-án kézbesített levelében tájékoztatta a médiaszolgáltatót a hatósági ellenőrzés 
megállapításáról, egyúttal felhívta az ügyre vonatkozó nyilatkozatának megtételére. A 
felhívásnak a médiaszolgáltató a 2011. február 22-én postára adott levelében tett eleget, és 
a következőket nyilatkozta. 
 
A Médiaszolgáltató meglátása szerint nem követett el törvénysértést, mivel a pirotechnikai 
termékek nem minősülnek robbanóanyagnak. 
 
A Médiatanács a rendelkezésre álló dokumentumok alapján az alábbi tényállást állapította 
meg: 
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Az Rttv. 13. § (1) bekezdésében foglalt rendelkezés értelmében: 
„Nem szabad közzétenni dohányárut, fegyvert, lőszert, robbanóanyagot, kizárólag orvosi 
rendelvényre igénybe vehető gyógyszert, továbbá gyógyászati eljárást népszerűsítő, 
ismertető reklámot.” 
 
A polgári felhasználású robbanóanyagok forgalmazásáról és felügyeletéről szóló 191/2002. 
(IX. 4.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Korm. rendelet) értelmében robbanóanyagnak 
minősülnek a pirotechnikai termékek kivételével azok az anyagok és tárgyak, amelyek a 
20/1979. (IX. 18.) KPM rendelettel kihirdetett és belföldi alkalmazásra elrendelt Veszélyes 
Áruk Nemzetközi Közúti Szállításáról szóló Európai Megállapodás (ADR) „A” melléklete 
szerint 1. osztályba tartoznak. 
 
A Médiatanács a fentiekre tekintettel megállapította, hogy a Médiaszolgáltató a 2010 
decemberében – öt alkalommal – sugárzott reklámmal nem sértette meg az Rttv. 13. § (1) 
bekezdésében foglalt rendelkezést. 
 
Az eljárás során a Ket. 153.§ (2) bekezdése szerinti eljárási költség nem merült fel. 
 
A jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ket. 72. § (1) bekezdés da) pontján, továbbá az Mttv. 
163. § (1) és (3) bekezdésén alapul. 
 
Budapest, 2011. május 18. 
        a Médiatanács nevében 
 
 
 
        Szalai Annamária  

elnök 
         
 
 
        Dr. Auer János 

hitelesítő tag 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kapják: Személyes adat  
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A Médiatanács 677/2011. (V. 18.) számú határozatának melléklete 
 

 
Dátum Kezdés 

2010.12.30 6:26:16 
2010.12.30 8:29:38 
2010.12.30 13:56:21 
2010.12.30 15:59:47 
2010.12.30 17:36:06 

 
 

Budapest, 2011. május 18. 
        a Médiatanács nevében 
 
 
 
        Szalai Annamária  

elnök 
         
 
 
        Dr. Auer János 

hitelesítő tag 
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